Arx. Cor. Aragé, reg. 71, f. 110.
F. Carreras Candi: Primera traduccié catalana de la Biblia (s. XIII), en la Revista de Bibliografia

Catalana (Barcelona, 1904), IV, s54.

Lleyda, 25 desembre 1287

ALFONs II MANA AN EN PERe MarqQuis
QUE DONGUI VESTITS A L’ESCRIVENT BERENGUER FuLLIT

Petro marchesi. mandamus vobis quatenus detis vestes competentes Beren-
gario Fulit de domo nostra quos sibi de gracia duximus concedendis. et recipiatis
etc. datum ut supra.

Arx. Cor. Aragd, reg. 71, f. 110.
F. Carreras Candi, art. cit., Rev. Bib. Cat., IV, 551,

Vi
Lleyda, 25 desembre 1287

ALFONS II Fa saBER A PERe MaRQUES QUE TRAMET A BarRcELONA A BERENGUER FuLLiT
AB COMANDA D’ESCRIURE CERTA BIBLIA Y CUIDAR DE LA SEVA ILLUMINACIO

Petro Marquesii. noveritis quod nos mitimus apud Barchinonam Berenga-
rium Fulit pro scribenda ibidem quendam bibliam et facienda eam illuminari.

1) A continuacié, en una nota, diu: «La costum de donar vestits als escriptors del rey se veu
patent en altres documents del propi monarca». En copfa dos més de I'any 1290, per listil de I'an-
terior.
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quare vobis dicimus et mandamus quatenus dicto Berengario Fulit credatis quidquid
petierit vel necesse fuerit ad opus biblie supradicte et eiusdem racione... causam,
recipientes albaranum de eo quod sibi tradideritis loco nostri. datum ut supra.

Arx. Cor. Aragé, reg. 71, f. 110,
F. Carreras y Candi, art. cit., Rev. Bib. Cat., 1V, s54.

VIl

Lleyda, 10 febrer 1290

ALroNs I1 ORDENA A JaUME DE MONTjUICH Y A BERENGUER DEL Mas QUE PAGUIN
TRESCENTS SOUS ALS QUE ESTAN TRADUINT LA BiBLiA

Jacobus de Montejudaico et Berengario des Mas quod dent de bonis quam
fuerunt Bernardi Scribe, quondam, illis qui translatant bibliam domini regis .ccc.

solidos barchinonenses et recipiant etc. datum llerde .un. idus flebruarii.

Arx. Cor. Arago, reg. 82, f. 13.
F. Carreras Candi, art. cit., Rev. Bib. Cut., IV, s6.

VIII

Valencia, 8 setembre 1290

ALFONs II RECOBRA UNA BIBLIA FRANCESA QUE HAVIA SIGUT DEL SEU PARE PERE EL GRAN

" Nos Alfonsus, etc. recognoscimus vobis Jacobus de Linariis nos tradidisse
fideli scriptori nostro R° Scorna tanquam curatori filii Arnali Guillelmi de Las-
cuno, quondam, unam bibliam scriptam in idiomate gallicorum, quod erat domini
regis patris nostri et remanserat in posse A. Guillelmi predicti. et nos ab ipso
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Raimundo eandem bibliam recepimus de quaquidem biblia promitimus nos ser-

vare indempnem. datum Valencie .v1. idus septembris.
Arx. Cor. Aragd, reg. 71, f. 189.
F. Carreras Candi, art. cit., Rev. Bib. Cat., 1V, s1.